JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº223/95

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador CASTRO
FILHO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar o Dr. ENYON ARTUR FLEURY DE
LEMOS, Juiz de Direito do 3º Juizado de Pequenas Causas da Comarca de
ANÁPOLIS, para responder pela 90º Zona Eleitoral, sediada em
ABADIÂNIA - GO, no período de 02 a 30 de outubro do ano em curso.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-

cia do Tribunal Regional Gabinete da Presidê

Óiânia, aos 20 dias do mês de Eleitoral do Estado de Goiás, em
outubro do ano de 1995.

Presidente do TRE/GO.

popree3